
CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN D’ARREDAMENTO E SCENOTECNICA

A008 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002 1

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005 1

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018 2

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 3 4

AMBITI TERR

BOLOGNA

1

Concorso Ordinario

0

FERRARA
1

Parma
0

MODENA

0

Ravenna
0

Piacenza
0

Rimini
0

Reggio Emilia

1



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE

A010 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003 1

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008 1

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016 1

RA2 AMBITO 0017 1

RE1 AMBITO 0018 1

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021 1

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 6 6

AMBITI TERR

BOLOGNA

1

Concorso Ordinario

FERRARA
0

1

MODENA

0

Parma
0

Piacenza
0

Ravenna
2

Reggio Emilia

1

Rimini
1



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

GEOGRAFIA

A021 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001 1

BO2 AMBITO 0002 1

BO3 AMBITO 0003 1

BO4 AMBITO 0004 1

FE1 AMBITO 0005 2

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010 1

MO3 AMBITO 0011 2

PR1 AMBITO 0012 2

PR2 AMBITO 0013 1

PC1 AMBITO 0014 1

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016 1

RA2 AMBITO 0017 2

RE1 AMBITO 0018 1

RE2 AMBITO 0019 1

RE3 AMBITO 0020 1

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 18 19

AMBITI TERR

BOLOGNA

4

Concorso Ordinario

FERRARA
1

0

MODENA

3

Parma
3

Piacenza
1

Ravenna
3

Reggio Emilia

3

Rimini
0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

SCIENZE E TECNOLOGIE AERONAUTICHE

A033 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007 1

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013 1

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 2 2

AMBITI TERR

BOLOGNA

0

Concorso Ordinario

FERRARA
0

1

MODENA

0

Parma
1

Piacenza
0

Ravenna
0

Reggio Emilia

0

Rimini
0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

A040 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003 1

BO4 AMBITO 0004 2

FE1 AMBITO 0005 1

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008 1

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010 3

MO3 AMBITO 0011 11

PR1 AMBITO 0012 1

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015 2

RA1 AMBITO 0016 1

RA2 AMBITO 0017 1

RE1 AMBITO 0018 2

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020 2

RN1 AMBITO 0021 1

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 26 29

AMBITI TERR

BOLOGNA

1

Concorso Ordinario

FERRARA
0

1

MODENA

14

Parma
1

Piacenza
2

Ravenna
2

Reggio Emilia

4

Rimini
1



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

TECNOLOGIE E TECNICHE PER LA GRAFICA

A062 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001 2

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009 2

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018 3

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 7 7

AMBITI TERR

BOLOGNA

2

Concorso Ordinario

FERRARA
0

0

MODENA

2

Parma
0

Piacenza
0

Ravenna
0

Reggio Emilia

3

Rimini
0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

LABORATORI DI FISICA

B003 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008 1

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016 1

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018 1

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 3 3

AMBITI TERR

BOLOGNA

0

Concorso Ordinario

FERRARA
0

1

MODENA

0

Parma
0

Piacenza
0

Ravenna
1

Reggio Emilia

1

Rimini
0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE

B012 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006 1

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007 2

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009 4

MO2 AMBITO 0010 2

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012 1

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015 1

RA1 AMBITO 0016 1

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021 4

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 15 16

AMBITI TERR

BOLOGNA

0

Concorso Ordinario

FERRARA
1

1

MODENA

6

Parma
1

Piacenza
1

Ravenna
1

Reggio Emilia

0

Rimini
4



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI

B014 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005 3

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009 2

MO2 AMBITO 0010 1

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019 1

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

Concorso Ordinario

AMBITI TERR

BOLOGNA

0

FERRARA
3

0

MODENA

3

Parma
3

Piacenza
0

Ravenna
0

Reggio Emilia

1

Rimini
0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

B015 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005 2

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010 2

MO3 AMBITO 0011 2

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 5 6

AMBITI TERR

BOLOGNA

0

Concorso Ordinario

FERRARA
2

0

MODENA

3

Parma
0

Piacenza
0

Ravenna
0

Reggio Emilia

0

Rimini
0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

LABORATORI DI SERVIZI DI RICETTIVITÀ ALBERGHIERA

B019 II GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010 1

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013 1

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 2 2

AMBITI TERR

BOLOGNA

0

Concorso Ordinario

FERRARA
0

0

MODENA

1

Parma
1

Piacenza
0

Ravenna
0

Reggio Emilia

0

Rimini
0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - CHITARRA

AB56 I GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001 1

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003 2

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007

FO2 AMBITO 0008 1

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011 1

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013 2

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019 1

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 8 8

AMBITI TERR

BOLOGNA

3

Concorso Ordinario

FERRARA
0

1

MODENA

1

Parma
2

Piacenza
0

Ravenna
0

Reggio Emilia

1

Rimini
0



CONTINGENTE 

NOMINE IN RUOLO

SUDDIVISO PER AMBITI

STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - PIANOFORTE

AJ56 I GRADO

PROVINCIA
TOTALE POSTI PER 

PROVINCIA    
TOTALE DISPONIBILITA' 

SU AMBITO 

BO1 AMBITO 0001

BO2 AMBITO 0002

BO3 AMBITO 0003 1

BO4 AMBITO 0004

FE1 AMBITO 0005

FE2 AMBITO 0006

FORLI-CESENA FO1 AMBITO 0007 2

FO2 AMBITO 0008 1

MO1 AMBITO 0009

MO2 AMBITO 0010

MO3 AMBITO 0011

PR1 AMBITO 0012

PR2 AMBITO 0013 1

PC1 AMBITO 0014

PC2 AMBITO 0015

RA1 AMBITO 0016

RA2 AMBITO 0017 1

RE1 AMBITO 0018

RE2 AMBITO 0019

RE3 AMBITO 0020

RN1 AMBITO 0021

RN2 AMBITO 0022

TOTALE 5 6

AMBITI TERR

BOLOGNA

1

Concorso Ordinario

FERRARA
0

2

MODENA

0

Parma
1

Piacenza
0

Ravenna
1

Reggio Emilia

0

Rimini
0


